
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 56562

2 58367

3 61228

4 61772

5 61819

6 62110

7 62136

8 62388

9 62397

10 62412

11 62427

12 62428

13 62472

14 62494

15 62572

16 62626

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

	Хартии од вредност и портфолио менаџмент

Проф. д-р.Владимир Филиповски

22.01.2025 год.  во  9,00  час

ПРЕДАВАЛНА  5


